
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione 

degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 

docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 

del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 

n. 1052 del 25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi 

alle Facoltà per l’a.a. 2020/2021 per assegnare le borse di collaborazione VISTO il Bando per 

l’assegnazione di Borse di tutorato associate agli insegnamenti del I semestre dell’a.a. 

2020/2021 per i Corsi di Studio della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

VISTO il Bando per l’assegnazione di 39 borse collaborazione studenti per l’A.A.2020/2021 

presso il Dipartimento di Fisica

DECRETA

La composizione della Commissione per il conferimento delle Borse ci collaborazione studenti è la 
seguente:

Prof. Cesare Bini (presidente) (supplente Prof. Andrea Pelissetto) 
Dr. Marco Dante (personale TAB, segretario) (supplente Paolo Giovannini) 
Gabriele Marchioni (membro, studente) (supplente Francesco Monastra) 

F.to Il Direttore del Dipartimento

Prof. Paolo Mataloni

 Decreti (AOO Periferiche) N. 193/2020  Prot. n. 0003008 del 18/12/2020 - [UOR: IMP000037 - Classif. V/5]


		2020-12-22T08:58:30+0000
	MATALONI PAOLO




